Протокол
проведения заседания Комиссии по вопросам депутатской этики

Дата проведения: 18 января 2016 года.
Время проведения: 16.00.
Место проведения: г. Москва, поселение Сосенское, здание Администрации.
Присутствовали: Председатель Комиссии Зюзикова Ю.М. Члены Комиссии – Депутаты Совета депутатов поселения Сосенское Гущина И.Е., Дутова Т.И., Языков В.С., Шеленков Н.Н.

Слушали: заявление депутата Сатарова М.Г. о недопустимости размещения в электронных СМИ депутатом Бармашовым К.О. недостоверных сведений, порочащих честь и достоинство                 Сатарова М.Г.
Решили:
1. Рекомендовать депутату Совета депутатов поселения Сосенское Бармашову К.О. извиниться перед депутатом Совета депутатов поселения Сосенское Сатаровым М.Г. в тех же СМИ, в которых они были опубликованы (в недельный срок).
2. Обратить внимание всего депутатского корпуса на недопустимость подобных публичных заявлений.
Голосовали:
за – 5; против – 0. Единогласно.
[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии _____________________________ Зюзикова Ю.М.